RscowesF  CRONOMETRAJE CONCHIP

Clasificacion por categorias
PosCat  Tempo Dorsal Apellidos  Nombre  T/KM PosAbsolta CLUB

JUNIOR MASCULI

1 10 1:25:37 94 PIQUERAS TORRES JONATHAN 4,03 25 C.ALARIBERA

2 10 1:28:31 146 LLINARES SOLDADO PEPE 4,12 38 C.A. SOLLANA

3 10 1:30:31 39 LENA CLIMENT SALVA 417 45 C.C.XERACO

4 10 1:32:38 155 MONTAGUTDELAMO  DIEGO 4,23 54 C.CCAMALLAES

5 10 1:32:49 88 FORQUET DOMENECH  JOSEP 4,24 56 CAGALLG PER SéQUIA

6 10 1:45:41 210 MORALES LAHOZ ALFONSO 5,01 159 RUNNERSWORLD
ALZIRA

7 10 1:51:50 38 ROSELL PEINADO ADRIAN 5,18 186 INDEPENDIENTE

8 10 2:00:45 121 MARTINEZ MUROZ JUAN 543 223 LLUCH RUNNERS (SAN
PABLO)
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SENIOR FEMENI

1 6 1:22:36
2 6 1:46:16
3 6 1:48:27
4 6 2:14:23
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249 TETUAN ALBELDA
194 CARDONA GOMEZ
206 GRANELL TAMARIT
80 ROIG

M ANGELES
ENCARNA
DORI
CARMELA

3,55
5,02
5,08
6,22

18
165
174
238

ESPAPACK ELIOROKA
C.A. DIANIUM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PosCat

Tiempo

SENIOR MASCULI

1
2

~N o o b~

o0}

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43

94
94
94

94
94
94
94

94
94
94

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

94
94

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

94

94
94
94
94
94
94

1:09:46
1:09:47
1:11:50

1:17:16
1:17:16
1:17:17
1:18:42

1:20:34
1:21:03
1:21:22

1:21:39
1:21:53
1:22:57
1:24:19
1:24:54
1:24:56
1:26:53
1:27:14
1:28:35
1:28:54
1:30:00

1:30:36
1:30:40

1:31:55
1:33:06
1:33:16
1:33:20
1:33:20
1:33:46
1:34:03
1:34:24
1:34:41
1:35:29
1:36:20
1:36:40
1:36:57

1:37:25

1:37:30
1:37:42
1:39:01
1:39:01
1:39:06
1:39:23

domingo, 07 de noviembre de 2010

Dorsal

248
254
186

244
229
242

69

134
64
89

140
84
19

171
55

208
20

197

213

174
99

149

122
217
141
126
127
250
153
219

96
143
163

25
189

154

130
53
159
92
57
62

Apellidos

CHMAITI CHMITI
SERSIF
FELIP ROIG

MADRID MARTINEZ
CABALLERO PIERNAS
FERNANDEZ CANTOS
HERNANDEZ SOTO

EJIDOS CATALA
CEBOLLA PIERA
CERROS ALMODOVAR

ALBA CONDE
SATORRES BOQUERA
CLIMENT MINANA
NAVARRO MINARRO
MESEGUER LLOPIS
FERRER NOGUERA
BOIX FERRANDO
PELLICER | LLOPIS
GALAN ANTON
GONZALO BADIA
GONZALEZ RODRIGUEZ

LIZCANO SAEZ
MARINER BORJA

CARDO VIDAGANY
SAN SEBASTIAN GARCIA
PERALTA BAS

JUAN BELLVIS
MASCARELL CASTELLS
HERNANDEZ PASTOR
FRANCO MASCAROS
PARRRA ESCRIVA
FERRANDO PIERA
ARROYO DEL EGIDO
LLI FERNANDEZ
GOMIS VIDAL

SORIA ESPERT

TORRES SALIDO

CISCAR LOPEZ
ESTRUGO PARDO
LOZANO BETi
BOSCA CATALA
SALES MONCHO
MONERRI PELUFO

Nombre

ABDERAMMAN
ABDELKARIM
DAVID

FRANCISCO JOSE
RUBEN

JUAN ANTONIO
FERNANDO

JUAN CARLOS
SERGIO
RUBEN

MARTI
SERGIO
CHRISTIAN
PAU
JORDI
EMILI
LUCAS
MIQUEL
ANDRES
BRUNO
DANIEL

OSCAR
JOSE

JOSE
SANTIAGO
ALBERTO
RAFAEL
ovIDIO
SAMUEL
DAN
RUBEN
DANI
SANTIAGO
JUAN LUIS
MANOLO
SALVA

LUIS

SALVADOR
MIGUEL
CARLES
VICENT
ROBERTO
PACO

T/KM

3,18
3,18
3,24

3,40
3,40
3,40
3,44

3,49
3,51
3,51

3,62
3,53
3,56
3,60
4,01
4,02
4,07
4,08
4,12
4,13
4,16

4,18
4,18

4,21
4,25
4,25
4,25
4,25
4,27
4,27
4,28
4,29
4,32
4,34
4,35
4,36

4,37

4,37
4,38
4,42
4,42
4,42
4,43

PosAbsoluta

w

© 00 N o

12
13
14

16
17
19
20
21
22
28
30
39
40
44

46
47

49
60
62
63
64
70
73
75
79
81
84
88
89

92

93
96
104
105
106
107

CLUB

CLUB MASSAMAGRELL

ATLETISMO LA SALLE
DE TERUEL

C.A. BENIDORM
C.A. BENIDORM
C. A. BENIDORM

SAIYAJINS DELS
CAMINS

C.A CULLERA
C.A.SUECA

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

INDEPENDIENTE
SUHECA.COM TRIATLO
G.A.S.EL MUSOL BARX
SUHECA.COM TRIATLO
INDEPENDIENTE

C.A. LARABOSA

C.A. LAFAIXA

A CONTRACORRENT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ESPORTIU
BENICULL

C. A. BENIDORM

FALLA RONDA BERNAT
ALINYO

SUHECA.COM TRIATLO
TRIESPORT ROQUETTE
PROSOLIA TRIATLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. L'ESPENTA
CAGALLG PER SéQUIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A.CULLERA

CC REALON SOLMANIA
SUECA

REALON SOLMANIA
SUECA

INDEPENDIENTE
C.C.XERACO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PosCat

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

Tiempo
1:39:24
1:40:44
1:41:02
1:41:51
1:42:21
1:42:33
1:42:52
1:43:10
1:43:14
1:43:17
1:43:25
1:44:36
1:45:08
1:45:18
1:45:18
1:45:37
1:45:49
1:47:25
1:47:25
1:48:15
1:50:11
1:52:18
1:53:15
1:54:21
1:54:59
1:55:55
1:57:40
1:57:52
1:57:59
1:58:03
1:59:32
1:59:53
1:59:55
2:02:36
2:03:12
2:07:48

Dorsal

63
172
108

17
212
165
184
232

71

7
227
209

29
124

72
218
115
145
220
215
120
158

60

44
202
181
112

75
107
182

61
234
192
255
225

35

Apellidos

REQUENA PELEGRI
GONZALEZ GUTIERREZ
PEREZ LEREU

CANDEL GINER
ALBERT FERRER
PELLICER I SILVESTRE
SEDZE PUCHOL
MARTINEZ IGUAL
REDONDO PEREIRA
GUIJARRO CAMARENA
SEGUi PASCUAL
ROMERO BORRAS
MILVAQUES BATALLER
MOMPG REBULL
MEJIA GIL

ARLANDIS CLARI

FERRI GALAN

BLANCO MARTI
GONZALEZ FRASQUET
GONZALEZ SERENA
GONZALEZ LLOPIS
VIDAL GREGORI
DUART PEDRON

LEON RICON

IBAREZ MICS
GUTIERREZ MATEO
LOPEZ JUAN

PASTOR SANCHIS
PEDRGS SABATER
SAEZ VERCHER
PEDRON MONAGO
BERBEGAL DEL OLMO
PEREZ ALONSO
AROCAS

SOLANES GALBIS

RICO MODESTO

Nombre

JUAN BAUTISTA
XIMO
CONRADO
BENJAMIN
VICENT PAU
SALVADOR
ANTONIO
ANTONIO
ANICETO
RUBEN

SALVA

PAU

QUINO

VAL

PACO
ENRIQUE
MIGUEL ANGEL
JUAN RAMON
OSCAR

JUAN ANTONIO
FRANCISCO
ANGEL

JORDI

VICENTE
SALVADOR
TOMAS
LEOPOLDO
JOSE

TONI

JULIAN

JOSEPH
HECTOR

JOAN

JORGE

JUAN ERNESTO
JUAN

T/KM
4,43
4,46
4,47
4,50
451
4,52
453
4,53
4,54
4,54
4,54
4,57
4,59
4,59
4,59
5,00
5,01
5,05
5,05
5,08
5,13
5,19
5,22
5,25
5,27
5,30
5,35
5,35
5,36
5,36
5,40
5,41
5,41
5,49
5,50
6,03

PosAbsoluta

108
113
116
123
126
128
131
134
136
137
138
145
152
155
156
158
160
169
170
172
179
187
188
193
195
200
210
212
217
218
219
220
221
227
228
236

CLUB

INDEPENDIENTE

C.A CULLERA

CENT PEUS
INDEPENDIENTE
SOLMANIA SUECA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAFETERIAS WILLIAMS
C.ASILLA

NOPUCMES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAGALLG PER SéQUIA
CAGALLO PER SéQUIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LLOPS DE VILLALONGA
INDEPENDIENTE

CC. EL GARBI
INDEPENDIENTE
LLOPS DE VILLALONGA
INDEPENDIENTE
BLUELINE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDENT

C.A GENOVES
SUHECA.COM TRIATLO
SUHECA.COM TRIATLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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VETERA FEMENI A

1 9 1:26:33 1 SALAFERRER CARMEN 4,06 26 DORSAL 19 - PEGO

2 9 1:54:05 128 CARRASCOSA BORJA SONIA 5,24 191 C.C.PEUS QUETS-
SUECA

3 9 1:55:44 243 RUIZ MERLE MARIA 5,29 199 FRANC BENEYTO
RUNNERS DENIA

4 9 1:57:34 79 LLEDO FERRAGUD LOURDES 5,34 209 C.C. PEUS QUETS-
SUECA

5 9 2:00:59 222 LALIGA NACHER JULIA 5,44 224 INDEPENDENT

6 9 2:03:14 185 PLA MOLINA INMA 5,50 229 C.ACULLERA

7 9 2:03:20 133 PERIS MANGUILLOT MARIA 5,51 230 C.ACULLERA

8 9 2:04:54 224 SALVADOR GUTIERREZ ~ MARIA JOSE 5,55 233 C.C. PEUS QUETS-
SUECA
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VETERA FEMENI B
1 4 1:55:42 144 ELLINGWORTH ROSALIE 5,29 197 C.C CAMALLAES
2 4 2:05:28 65 GARCIA PEREZ ANGELES 5,57 234 INDEPENDIENTE
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PosCat

Tiempo

VETERA MASCULI A

1

0 N o O B~ W DN

10

11
12

13
14
15

16

17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40

41
42

125
125
125
125
125
125
125
125

125
125

125
125

125
125
125

125

125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125

125
125
125
125
125
125

125
125

1:12:25
1:14:36
1:18:53
1:19:43
1:21:32
1:25:11
1:25:19
1:26:46

1:27:38
1:27:55

1:27:59
1:28:17

1:28:26
1:28:29
1:29:33

1:29:42

1:32:03
1:32:13
1:32:20
1:32:20

1:32:44
1:32:49
1:32:49
1:32:53
1:33:13
1:33:40
1:33:44

1:33:45
1:33:54
1:34:16
1:34:30
1:34:39
1:34:53
1:35:36

1:35:43
1:36:29
1:36:39
1:37:06
1:37:15
1:37:33

1:38:05
1:38:33
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Dorsal

256
200
136
199

97
148
183
160

27
119

137
116

42
59

106

179

77
114
117

102
138
132
103

83

11
118

10
228

91
161
231
230
173

147
214
67

233
33

131
198

Apellidos

JALALI
VASQUEZ CORTES
PEREZ PANERO
ROIG VENDRELL
NADAL GARCIA
MATOSES PALACIOS
MASANET SANCHO
MASIA HERMANO

MORATA VIDAL
ARLANDIS ESCRIVA

FONT CERVERO
CODES PEDROS

VALLES VIDAL
CALDES ARANDIGA
MARTINEZ GOMEZ

FUSTER ROSELLO

GONZALEZ CONCA
PEDRALVA VENDRELL
PENADES VIDAL
SIGNES CASTILLO

CLAVER FALCO

FALCO PEDROS
BELTRAN BISBAL
FERRAGUD CARBONELL
VALLS CEBRIAN

SOLER SALCEDO
MONJO BAIXAULI

DUART ANO

MéNDEZ | GISBERT
MARTINEZ CARRASCO
BALLESTER NOGUERA
MANEZ CORTES
ABELLA MAR{
COLOMA VILANOVA

PRATS VALLES
BORRAS TOLDRA
HORCAS RODRIGUEZ
MONCHO BAIXAULI
PELLICER LLOPIS
ESPASA MARTI

ALEMANY JUAN
VALLDECABRES LOPEZ

Nombre

ABDERRAHIM
MARCELO
TONI

GASPAR
DAVID
ALFREDO
ANTONIO
ERNESTO

DAVID
SALVADOR

JOAN CARLES
ALFREDO

ABEL
PEPE
LUIS FELIX

JUAN

SALVADOR
JOAQUIN
DAVID
JAVIER

JESUS

ISRAEL

JOSE

MIGUEL
SALVADOR
ENRIQUE
JOSEP RAMON

JOSE FRANCISCO

GABRIEL
ANTONIO
FRANCISCO
MANUEL

ANGEL RAMON

FERNANDO

CARLES
JOSE ENRIQUE
ISIDRO

VICTOR MANUE

ENRIC

FRANCISCO JOSé

JOSE RAMON
JUAN CARLOS

T/KM

3,26
3,32
3,44
3,47
3,52
4,02
4,03
4,07

4,09
4,10

4,10
411

4,12
4,12
4,15

4,15

4,22
4,22
4,23
4,23

4,24
4,24
4,24
4,24
4,25
4,26
427

427
4,27
4,28
4,29
4,29
4,30
432

4,32
4,34
4,35
4,36
4,37
4,37

4,39
4,40

PosAbsoluta

10
11
15
23
24
27

31
32

33
35

36
37
42

43

50
51
52
53

55
57
58
59
61
67
68

69
71
74
77
78
80
82

83
85
87
90
91
94

99
100

CLUB

C. A. BENIDORM

C.A CULLERA

C. A. SOLLANA
PEUSQUETS SUECA
C.A. SAFOR CAFEMAX
C.A. CAMETES SPAT

S.D. CENTPEUS
ALBALAT DE LA RIBERA

C.A. CAMETES SPAT

PENYA CICLOTURISTA
SUECA

C.A CULLERA

PENYA CICLOTURISTA
SUECA

EL CASTELLET
INDEPENDIENTE

C.A. CARNICAS
SERRANO

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

C.A. SAFOR CAFEMAX
INDEPENDENT
PEUS QUETS SUECA

FALLA PLACA
CERVANTES

TORTUGA ALGEMESI
C.A CULLERA

C.A CULLERA
INDEPENDIENTE

PAS A PAS LA CANADA
INDEPENDENT

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

C.A. SOLLANA
INDEPENDIENT

C. A. SOLLANA

C.A. CAMETES SPAT
PEUS QUETS SUECA
INDEPENDIENTE

LES LLEBRES DE MURO
D'ALCOI

C.A CULLERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.A. L'ESPENTA

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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PosCat

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75

76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

125
125

125
125
125
125
125

125
125
125
125
125
125
125
125
125

Tiempo
1:38:50
1:38:58
1:39:49
1:39:52
1:40:29
1:40:36
1:40:51
1:40:53
1:41:16
1:41:41
1:41:43

1:42:14
1:42:49
1:42:59
1:43:07
1:43:45
1:43:52
1:44:16
1:44:36
1:44:42
1:44:43
1:44:43
1:44:45
1:45:14
1:45:15
1:45:32
1:45:53
1:46:08
1:46:15
1:46:46
1:47:01

1:48:19
1:48:37

1:48:43
1:49:45
1:50:02
1:50:23
1:50:48

1:51:05
1:51:18
1:53:48
1:54:21
1:55:42
1:55:43
1:55:57
1:57:04
1:57:22
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Dorsal

50
240
216
261
188
100
190
204

4

16

177

252
205
152

125
30
86
22
81
93

111
76

260

123

142

238
82

251

203
78

226
21

54
95
18
98
247

105

12
239

45
164
167
166

168

Apellidos

ARTES CAPLLIURE
CULEBRAS MOYA
VILA | MAS

BOSCA MARTI

CARPIO MANEZ
VALLESPI DE LA CRUZ
VENDRELL CHIRIVELLA
RUTIA AGUADO
MELERO TORNERO
GRANELL RUBIO
MARTINEZ PELLICER

LOPEZ ONTRA
VICENT LACOMBA
PONS SORIANO
VENTURA SOLVES
FORMENT JUST
FORTUNY COSCOLLA
COMAS CHAPARRO
PORTA IBORRA
ROCA PUIG
MARTINEZ SALA
GONZALEZ ARAU
GARCIA TALENS
ANGEL BENITO
JARA CACERES
NEGRA

BARBERA CEBOLLA
MARCH LEON
WOODALL
VILAPLANA CALERO
SANCHIS TORNERO

PASTOR PUIG
LOPEZ GUIJARRO

PEREZ IBIZA
MONTAGUD NAVARRO
FORERO ROSILLO
PALACIOS MARQUES
SERRANO RUBIA

MELERO MONZO

SAN SEBASTIAN MARES
GARCIA BELENGUER
LEON RINCON
CHUQUILLANQUI CUBA
BARBERA MARCO
FONTESTAD MAGRANER
SIGNES GOMEZ
ESCANDELL VICENTE

Nombre

ANTONIO
VICENTE
VICENT XAVIER
VICENTE

JOSE VICENTE
GERARD

JOSE TOMAS
JAVI

JUAN ENRIQUE
DAVID

JOSE FRANCISCO

DAVID
VICENTE
ALBERTO
TONI

VICENT
VICENT
SERGIO
ALFREDO
MARCOS
JAVIER

JOSEP

JOSEP VICENT
VICENTE

LUIS HUMBERTO
FLECHA

JUAN PEDRO
VORO

TONI

JOSEP
JUANVI

VICENTE
CARLOS

XAVIER

JOSE CARLOS
NICOLAS JOSé
FEDERICO

J. ANTONIO

PEDRO JOSE
SALVADOR
IGNACIO
JUAN

CESAR JORGE
EMILIO

JOSE MIGUEL
ENRIC
ANTONIO

T/KM
4,41
4,41
4,44
4,44
4,46
4,46
4,47
4,47
4,48
4,49
4,49

4,51
4,52
4,53
4,53
4,55
4,55
4,57
4,57
4,58
4,58
4,58
4,58
4,59
4,59
5,00
5,01
5,02
5,02
5,04
5,04

5,08
5,09

5,09
512
5,13
514
5,15

5,16
5,17
5,24
5,25
5,29
5,29
5,30
5,33
5,34

PosAbsoluta

101
103
109
110
111
112
114
115
119
120
122

124
130
132
133
141
142
143
144
146
147
148
149
153
154
157
161
163
164
166
167

173
175

176
177
178
180
182

183
184
190
192
196
198
201
203
206

CLUB

INDEPENDIENTE
CAFETERIAS WILLIAMS
INDEPENDIENTE

C.A. CORBERA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRECAMINO

PEUS QUETS SUECA
PEUS QUETS SUECA

CLUB ATLETISME
ALZIRA

SD CENTPEUS
C.C.NOULAS

DORSAL 19 - PEGO
INDEPENDIENTE

CA EDETA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PEUS QUETS SUECA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A CULLERA

LA RABOSA
C.A.CORBERA

BTT COLAITAEXTREM
SUHECA.COM TRIATLO
DORSAL 19 - PEGO
TORTUGUES COIXES

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

INDEPENDIENTE

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

INDEPENDIENTE
C.A.RIBAPEU
C.ACAMPILLO
INDEPENDIENTE

CONCHIP
PRODESPORT GANDIA

INDEPENDIENTE
C.A.CORBERA

PEUS QUETS SUECA
BLUELINE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
G.A.S.EL MUSOL BARX
C.ALARABOSA
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91
92
93
94
95
96
97

98

99

domingo, 07 de noviembre de 2010

125
125
125
125
125
125
125
125

125

125

1:57:24
1:57:25
1:57:55
1:57:58
1:57:59
2:01:05
2:01:44
2:04:34

2:04:35

2:07:18

223
221

43
257
157
211
139
169

180

246

PARETS PEIRO
GAMEZ LOPEZ
MORA DIAZ
PELEGERO AGUSTI
RIPOLL MAERE
REDONDO GUILLEM
PERIS

VELEZ BONET

MOYA MOLINA

SANZ ZAMORANO

JUAN
SERGI
FRANCISCO
VICENTE
IGNACIO

JOSE ANTONIO
ALFRED

VICTOR MANUE

TONI

ALEX

5,34
5,34
5,35
5,35
5,36
5,44
5,46
5,54

5,54

6,02

207
208
213
215
216
225
226
231

232

235

C.C. EL GARBI
INDEPENDENT
INDEPENDIENTE

C.C. EL GARBI
INDEPENDIENTE
C.A CULLERA

CONCHIP
PRODESPORT GANDIA

CONCHIP
PRODESPORT GANDIA

CONCHIP
PRODESPORT GANDIA
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PosCat

Tiempo

VETERA MASCULI B

© 00 N o O b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

25

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

domingo, 07 de noviembre de 2010

45
45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

45

45

45

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45

1:27:11
1:28:16

1:29:03
1:31:08
1:33:29
1:33:34
1:33:59
1:34:29
1:36:39
1:37:39
1:37:53
1:37:54
1:38:56
1:41:03
1:41:15
1:41:41
1:42:20
1:42:29
1:42:45
1:43:12
1:43:34
1:43:40
1:44:58

1:45:01

1:46:05

1:47:02

1:47:29
1:50:42
1:51:37
1:53:23
1:54:58
1:56:34
1:57:20
1:57:20
1:57:46
1:57:56
2:00:41
2:15:42

Dorsal

187
90

87
101
151
104

56
175

49
129

26
195
235
150
191

47
15
37
237
109
259
156

207

14

32

41
193
201
253

52

48
241
236
258
170

85

24

Apellidos

RIBERA ALCORIZA
GARCES MATEU

MANCEBO MARTINEZ
GUTIERREZ CRESPO
SENDRA FRANQUEZA
BARAULS RUIZ
MARTINEZ GOMEZ
MONFORT CASELLES
ARTES PALLAS
MORENO MATAIX
LLOPIS SISTERNES
SALA GONZALEZ
AGUSTIN VALLES
SENDRA FRANQUEZA
MICO CABO

LLETI RIPOLL

CUBAS LLEO

DE LA FUENTE SEGURA
GIMENO SERRA
ARIZA CARIRENA
RODRIGUEZ TORREMOC
NOVELL GAVILAN
ARDIT CLIMENT

MOMPO CORTS

FERNANDEZ LUNA

BERRIALES ARLANDIS

COLLADO GIMéNEZ
LLAMAZARES SERRANO
TORMOS GOMAR
RAMON PRIMA

ORTIZ BUGADES
CORTECERO FERNANDEZ
FUENTES BENITEZ
MORA PEREZ

BRI DIEZ

BERNABé MUROZ

PLA BENEDITO
CASTELLO SALES

Nombre

ENRIQUE
FRANCISCO

JAVIER
LUIS IVAN
VICENT
MIGUEL
JESUS MARIA
JAIME
RICARDO
SERGIO
JUAN ANTONIO
VICENT

JOSE JAIME
PASCUAL
XAVIER
PACO

PABLO
ALFONSO
ENRIQUE
ALFONSO
VICENT
JAVIER
DOMéNEC

PACO

JOSE

LUIS

FRANCISCO RA
FRANCISCO
PERE

ENRIQUE

JOSé LUIS
ALBERTO
MIGUEL
WILLIAM EDWA
ALBERT
VICENTE
SALVADOR
JAVIER EMILIO

T/KM

4,08
411

4,13
4,19
4,26
4,26
4,27
4,29
4,35
4,38
4,38
4,38
4,41
4,47
4,48
4,49
4,51
4,51
4,52
4,54
4,55
4,55
4,59

4,59

5,02

5,04

5,06
5,15
5,17
5,22
5,27
5,32
5,34
5,34
5,35
5,35
5,43
6,26

PosAbsoluta

29
34

41
48
65
66
72
76
86
95
97
98
102
117
118
121
125
127
129
135
139
140
150

151

162

168

171
181
185
189
194
202
204
205
211
214
222
239

CLUB

SD CENTPEUS

PENYA CICLOTURISTA
SUECA

PEUS QUETS SUECA
INDEPENDIENTE
DORSAL 19 - PEGO
INDEPENDIENTE

VIVE LA VIDA

C.A. CAMETES SPAT
C.A GENOVES

C.C. EL GARBI

PEUS QUETS SUECA
DORSAL 19 - PEGO
CAFETERIAS WILLIAMS
DORSAL 19 - PEGO
PEUS QUETS SUECA
INDEPENDIENTE

EL REALON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAFETERIAS WILLIAMS
C.H. RIOLA

GARBI

PENYAGOLOSA
GANDIA

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

C.A.DAIMUS
TECNOESPORT

C.C. PEUS QUETS-
SUECA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
C.C CAMALLAES

INDEPENDIENTE

C.A. SAFOR CAFEMAX
CAFETERIAS WILLIAMS
CAFETERIAS WILLIAMS
GARBI

C.ALARABOSA
INDEPENDIENTE
G.A.S.EL MUSOL BARX
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VETERA MASCULI C
1 4 2:09:22 73 VIDAL MARTINEZ JOSE 6,08 237 INDEPENDIENTE
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